
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

 

НАКАЗ 

 
«12» квітня 2019 року             Одеса    № 102/ОД 

 

Про проведення атестаційної експертизи 

у державному навчальному закладі  

«Одеський навчальний центр № 14» 

 

Відповідно до Типового положення про регіональну експертну раду з 

питань ліцензування та атестації навчальних закладів та поданої заяви 

державного навчального закладу «Одеський навчальний центр № 14» щодо 

проведення атестаційної експертизи на право провадження освітньої діяльності, 

пов’язаної із наданням професійної освіти 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести атестаційну експертизу у державному навчальному закладі 

«Одеський навчальний центр № 14» щодо спроможності провадження освітньої 

діяльності у сфері професійної (професійно-технічної) освіти на рівні 

державних вимог за професіями:  
 

Код  

за ДК 

 

Назва професії 

Види 

підготовки 
Ліцензований 

обсяг 

5122 Кухар    ПТН 20 

7129 Робітник з комплексного 

обслуговування й ремонту будинків 
ПТН 40 

7222 Слюсар-інструментальник ППП 60 
 

2. Атестаційну експертизу провести: 

І етап - з 22 квітня  по 26 квітня 2019 року; 

ІІ етап - з 13 травня по 17 травня 2019 року. 

3.  Для проведення атестаційної експертизи створити комісію у складі: 

 

Чернишева Наталія 

Анатоліївна 

 

 

 

Черепян Тетяна 

Іванівна 

- головний спеціаліст відділу професійної освіти 

Департаменту освіти і науки Одеської обласної державної 

адміністрації, голова комісії; 
 

- методист Навчально-методичного центру професійно-

технічної освіти в Одеській області, заступник голови 

комісії; 



Члени комісії: 

Алігусєєва 

Раїса Петрівна 

завідувач відділення ДНЗ «Одеський центр професійно-

технічної освіти», Харківський інститут громадського 

харчування, Технологія і організація громадського 

харчування, інженер-технолог; 

Вавилов 

Кирило Юрійович 

майстер виробничого навчання з професії «Робітник з 

комплексного обслуговування й ремонту будинків»                   

ДНЗ «Білгород-Дністровський професійний будівельний 

ліцей», Одеська державна академія будівництва та 

архітектури, Промислове і цивільне будівництво, 

спеціаліст з промислового і цивільного будівництва; 

Іваненко 

Володимир 

Валерійович 

майстер виробничого навчання ДНЗ «Кілійський 

професійний ліцей», Київський індустріально-

педагогічний коледж, Професійне навчання з обробки 

матеріалів на верстатах та автоматичних лініях, Молодший 

спеціаліст – майстер виробничого навчання; Українська 

інженерно-педагогічна академія, Технологія і обладнання 

автоматизованого виробництва в машинобудуванні та 

приладобудуванні, інженер-педагог; 

Коваль 

Валерій Борисович 

начальник цеху № 2 (металоконструкції) цехових 

підрозділів Державного підприємства «Підприємство 

ДКВС України  (№ 14)», Одеський  інженерно-будівельний 

інститут, Виробництво будівельних виробів та 

конструкцій, інженер-будівельник-технолог; 

Нудельман 

Олена Марксівна 

викладач вищої категорії ДНЗ «Одеський професійний 

ліцей морського транспорту», Одеський ордена Трудового 

Червоного Прапора політехнічного інституту, Технологія 

машинобудування, металорізальні верстати та 

інструменти, інженер-механік. 

Майстренко 

Лариса Іванівна 

викладач першої категорії спецдисциплін з професії 

«Кухар» ДНЗ «Одеський професійний ліцей будівництва та 

архітектури», Одеський технологічний інститут харчової 

промисловості ім. М.В. Ломоносова, Технологія та 

організація громадського харчування, інженер-технолог; 

Терзі 

Домнікія Степанівна 

майстер виробничого навчання з професії «Кухар»                    

ДНЗ «Одеський професійний ліцей морського 

транспорту», Одеський технологічний інститут харчової 

промисловості ім. М.В. Ломоносова, Технологія 

консервування, інженер-технолог; 

Пилипенко 

Володимир Іванович 

інженер-технолог виробничо-технічного сектору 

Державного підприємства «Підприємство ДКВС України  

(№ 14)», Одеський політехнічний інститут, Технологія 

машинобудування, металорізальні верстати і інструменти, 

інженер-механік; 

Чепурний 

Сергій Миколайович 

викладач професійно-теоретичної підготовки з професії 

«Робітник з комплексного обслуговування й ремонту 



будинків», ДНЗ «Ананьївський професійний аграрний 

ліцей», Полтавський інженерно-будівельний інститут, 

Сільськогосподарське будівництво, інженер-будівельник; 

 

4. Атестаційній комісії: 

4.1 Ознайомити керівництво закладу освіти з наказом про атестаційну 

експертизу, провести інструктивну нараду щодо порядку проведення 

атестаційної експертизи. 

4.2. Забезпечити належний рівень проведення експертної оцінки напрямів 

діяльності навчального закладу та його потенційних можливостей провадження 

освітньої діяльності у сфері професійно-технічної освіти на рівні державних 

вимог за заявленими професіями. 

4.3 Узагальнити матеріали, підготувати акт атестаційної експертизи, 

ознайомити з ним керівника навчального закладу, Департамент освіти і науки 

облдержадміністрації та у терміни, передбачені чинним нормативом, подати 

акт атестаційної експертизи регіональній експертній раді. 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 

 

 

Директор Департаменту                     О.А. Лончак 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


